
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/527/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami gminy Sompolno  konsultacji społecznych dot. projektu 

uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

znajdujących się na obszarze gminy Sompolno. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku art.5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023, poz. 40; ze zm.) oraz pkt 7 załącznika do uchwały nr XXVII/217/05 Rady Miejskiej 

w Sompolnie z dnia 21 stycznia 2005 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami gminy Sompolno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005 nr 24 poz.613) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w celu uzyskania opinii mieszkańców gminy Sompolno  

dot. projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

znajdujących się na obszarze gminy Sompolno. 

§ 2. Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 zostaną przeprowadzone na obszarze gminy Sompolno. 

§ 3. Uprawnionymi do uczestnictwa w konsultacjach są mieszkańcy miasta i gminy Sompolno. 

§ 4. Konsultacje będą przeprowadzone między 10 marca 2024 r. a 20 marca 2024 r. 

§ 5. Konsultacje społeczne odbędą się w formie protokołowanego spotkania z mieszkańcami miasta i gminy 

Sompolno. 

§ 6. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione na stronie https://sompolno.bip.net.pl w ciągu trzech dni od 

ich zakończenia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od opublikowania. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sompolnie 

(-) Ryszard Nowakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1242


		2024-01-29T12:28:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




